Выписка

из Протокола № 4/14

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                    08 апреля  2014 г.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки Сысолятина Павла Александровича в качестве помощника арбитражного

управляющего.

1.2.Поручить директору Душину В.Э. выдать свидетельство о прохождении стажировки   Сысолятину П.А.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1.Принять Белова Александра Сергеевича (г.Краснодар) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

2.2.  Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК» Белова А.С.  вступает в силу с даты его принятия (т.е. с

08.04.2014 г.).

2.3.  Поручить  заместителю директора Ким Т.Ю. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».

По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1. Прекратить членство  Евсеева Николая Олеговича в НП СРО «СЕМТЭК» на основании его личного

заявления.

3.2. Поручить  заместителю директора Ким Т.Ю. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».